

منطقه ۱۱

بازدید از شهرداری منطقه

جواد اصغری، سرپرست شهرداری مشهد، به همراه اعضای شورای اسلامی شهر مشهد، فاطمه سلیمی و مجید طهوریان عسکری از شهرداری منطقه ۱۱ بازدید کردند. در این بازدید سرپرست شهرداری مشهد و اعضای شورای شهر در نشست با مهدی عرفانیان، شهردار منطقه ۱۱، با کارمندان منطقه دیدار و گفت‌وگو کردند. در این بازدید برخی پروژه‌های در حال اجرای منطقه و نیازهای این حوزه بررسی شد.

تشکیل شورای فرهنگی

بامشارکت ادارات و نهادهای فرهنگی و اجتماعی و به منظور برگزاری باشکوه مراسم گرامیداشت دهه فجر، شورای فرهنگی منطقه ۱۱ تشکیل شد. نمایندگان اداره آموزش و پرورش، نماینده حوزه مقاومت بسیج سپاه سلمان و منتخبان مساجد، اعضای تشکیل دهنده این شورا هستند. علاوه بر مراسم دهه مبارک فجر، در این شورا درباره برگزاری اعیاد شعبانیه و استقبال از بهار ۱۴۰۲ بحث و گفت‌وگو می‌شود.

دیدار با خانواده شهدا

هم‌زمان با آغاز دهه مبارک فجر، حمیده قهرمانی، رئیس اداره اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ و تعدادی از اعضای شورای اجتماعی محلات منطقه با خانواده شهدا دیدار کردند. اعضای حاضر در این برنامه فرهنگی ابتدا به دیدار خانواده شهید مجتبی جهانی رفتند و در ادامه با خانواده شهید سید رضا گلزایی دیدار کردند. این دو شهید در عملیات خیبر و در جزیره مجنون به درجه رفیع شهادت نائل شدند.

پاسخ گویی به شهروندان

در ۹ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۱، به بیش از ۹ هزار و ۵۰۰ پیام مردمی منطقه ۱۱ از طریق سامانه ۱۳۷ پاسخ گویی شد. در این بازه زمانی به ۹۶ درصد درخواست‌های مردمی در بازه زمانی کمتر از ۷۲ ساعت پاسخ گویی شده است. در میان پیام‌های دریافتی، سه موضوع فضای سبز، خدمات شهری و ساخت و ساز بیشترین پیام شهروندی را به خود اختصاص داده‌اند.

نصب وسایل ورزشی توان یابان

زمین بازی وسایل ورزشی ویژه توان یابان در دهه فجر در بوستان نیایش به بهره‌برداری می‌رسد. این اقدام در راستای توجه جدی به توان یابان و بهسازی فضاهای عمومی برای تسهیل بهره‌مندی این افراد از امکانات شهر انجام می‌شود. دستگاه در حال نصب در بوستان نیایش شامل دوازده وسیله تفریحی و ورزشی است که با اعتبار ۷ میلیارد ریال در این مکان قرار می‌گیرد.

تعویض چمن مصنوعی

با هدف تأمین نیاز ورزشکاران منطقه و به منظور ایجاد فضایی ایمن، چمن مصنوعی زمین ورزشی بوستان نیایش تعویض می‌شود. تعویض چمن مصنوعی به مساحت ۱۱۲ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اجرایی می‌شود و تا پایان دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد. این اولین پروژه طرح نوسازی اماکن ورزشی منطقه است و در ادامه در سایر فضاهای ورزشی اجرایی خواهد شد.

پیشرفت بوستان سجادیه

پروژه احداث بوستان سجادیه واقع در انتهای سجادیه، پیشرفت ۹۷ درصدی داشته است. این بوستان در زمینی به مساحت ۶ هزار و ۷۰۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۷۵ میلیارد ریال در حال تکمیل است. برای این فضای سبز محلی، زمین ورزشی، آب‌نما، وسایل ورزشی و بدن سازی و زمین بازی کودکان در نظر گرفته شده است که تا پایان بهمن به صورت کامل به بهره‌برداری می‌رسد.

استقبال از بهار ۱۴۰۲

بررسی طرح‌ها و برنامه‌های شهرداری منطقه ۱۲ برای استقبال از بهار ۱۴۰۲ در حوزه فضای سبز آغاز شد. در طرح‌های اولیه بر کاشت گونه‌های گیاهی و گل‌های مختلف فصلی در سطح بوستان‌ها و معابر منطقه تأکید شده است. در شروع فعالیت‌های استقبال از بهار در منطقه ۱۲، کاشت گل و گیاه و طراحی المان‌های بهاری برای بوستان صادقیه انجام می‌شود.

با بهره‌برداری از پروژه چپ گرد «حاج قربان» رقم خواهد خورد

کاهش ۵ کیلومتری مسیر برای ساکنان الهیه



سیدمصطفی بهشتی اجرای پروژه‌های عمرانی، اولویت شهرداری مشهد در سال‌های گذشته بوده است و در این مدت، منطقه ۱۲ جزو مناطقی بوده که پروژه‌های بسیاری در آن اجرا شده است؛ البته چند طرح هم در مراحل پایانی کار قرار دارد. چپ گرد غیرهمسطح بزرگراه پیامبر اعظم (ص) به بزرگراه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، یکی از طرح‌های در حال اجراست. شهردار منطقه در گفت‌وگو با شهردار محله به توضیح وضعیت این پروژه پرداخت. حجت‌الاسلام شریعتمداری که در آغاز کار

خود در منطقه ۱۲، بازدید از محلات و پروژه‌های عمرانی را در دستور کار قرار داده است. درباره پروژه چپ گرد حاج قربان گفت: این پروژه عمرانی، یکی از طرح‌های مهم سال جاری به شمار می‌آید که در حوزه حمل و نقل و ترافیک در محور غرب تأثیر مستقیم خواهد داشت. وی ادامه داد: طول این مسیر ۵۷۰ متر است که ۲۸۰ متر آن عرشه بوده و ۲۹۰ متر رمپ است. حدود هشتصد متر مربع مساحت کلی پروژه است که با بهره‌برداری از آن، خودروهای عبوری از ضلع شرقی بزرگراه پیامبر اعظم (ص)،

امکان دسترسی به بزرگراه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را خواهند داشت و در واقع مسیر تردد شهروندان، به ویژه ساکنان محدوده الهیه از طریق این پل، پنج کیلومتر کوتاه‌تر می‌شود. شریعتمداری درباره آخرین وضعیت این پروژه افزود: تا اینجای کار، عملیات زیرسازی، آماده‌سازی و جدول گذاری به پایان رسیده است و به زودی مسیر مورد نظر آسفالت می‌شود؛ بر اساس برآورد ها حدود ۳۳۰ تن آسفالت برای این پروژه پیش‌بینی شده است. این شهردار منطقه ۱۲ در ادامه افزود: این پروژه از سوی معاونت حمل و نقل و

و شهر بازدید کردند. نظرات متفاوتی درباره این طرح‌های عمرانی داشتند. غلامرضا باهوش، عضو شورای اجتماعی محله جاهد شهر، در این باره توضیح داد: طرح‌های خوبی در منطقه اجرا شده است و اجرا خواهد شد. پروژه چپ گرد، «حاج قربان» واقعا مفید است و می‌تواند به کاهش ترافیک کمک کند. ما از نزدیک زحمت‌های نیروهای شهرداری را می‌بینیم که در این هوای سرد مشغول کارند و واقعا از آن‌ها ممنونیم. محمد شریف، از اعضای شورای اجتماعی محله فردوسی، نیز درباره پروژه‌های اجرایی گفت: اجرای کار عمرانی برای شهر بزرگی مانند مشهد ضروری است. اما باید کارشناسی برای پروژه‌ها انجام شود. برای مثال پروژه‌های محدوده توس این ناحیه را آباد تر از قبل کرده ولی عوارضی هم برای شهروندان داشته است. شریف ادامه داد: سرعت کار در اکثر پروژه‌های بزرگ خوب است، اما طرح‌های عمرانی محلی با سرعت اندک پیش می‌رود. فکر می‌کنم اگر تزیین بودجه به این طرح‌ها صورت گیرد که پروژه‌ها تا پایان سال به پایان برسد، خوب است. امروز اعضای بازدیدکننده از وضعیت احداث خط ۳ مترو نیز نگران بودند؛ زیرا به نظر می‌رسد فعلا خبری از افتتاح آن نیست. اجرای این پروژه برای فرار از ترافیک‌های شهر لازم و ضروری است.

سیدمصطفی بهشتی اعضای شورای اجتماعی برخی محلات منطقه ۱۲ از پروژه‌های عمرانی شهرداری در شهر و منطقه ۱۲ بازدید کردند. این بازدید به منظور معرفی خدمات عمرانی شهرداری مشهد به اعضای جدید شورای اجتماعی محلات انجام شد. دبیر شورای اجتماعی محلات منطقه ۱۲ درباره این بازدید توضیح داد: در این برنامه، سعی کردیم شهروندان را با پروژه‌های در حال اجرا آشنا کنیم تا هم اقدامات شهرداری در این حوزه معرفی شود و هم شهروندان نظر خود را درباره این پروژه‌ها مطرح کنند. اگر بخشی ادامه داد: در این بازدید، اعضای شورای اجتماعی محلات امیریه، کلاته برفی، چهار برج، فردوسی، نقویه و وکیل آباد حاضر بودند و بوستان وکیل آباد، پروژه قطار شهری و پروژه‌های در حال اجرای منطقه ۱۲ بازدید کردند. وی ادامه داد: حضور در محل اجرای پروژه‌ها برای اعضای شورای اجتماعی محله جالب بود و نکته مهم این بود که با سختی برخی پروژه‌ها آشنا شدند و حال بهتر می‌توانند دلایل تأخیر در اجرا یا طولانی شدن برخی پروژه‌ها را به اهالی محلات منتقل کنند. اعضای شورای اجتماعی محلات هم که از پروژه‌های منطقه

اعضای شورای اجتماعی محلات منطقه ۱۲ از پروژه‌های عمرانی شهر بازدید کردند

پروژه‌ها زیر ذره بین شهروندان

